CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

PROJETO DE LEI Nº 213/2022 - Página 1

MENSAGEM

Excelentíssimos Senhores Presidentes das Comissões Permanentes,

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Este Projeto de Lei, tem por objetivo homenagear os familiares dos do nobres ex-vereadores e
ex-presidentes que passaram por esta Casa de Leis, contribuindo com o crescimento do nosso
município.

Trata-se de uma justa homenagem e um resgate da história para com homens públicos que se
destacaram na vida pública do município de Itapeva.

PROJETO DE LEI 0213/2022

Autoria: Tarzan

Dispõem sobre denominação de ruas e avenidas -
Loteamento Vem Viver .

A Câmara Municipal de Itapeva, Estado de São
Paulo, APROVA o seguinte PROJETO DE LEI:

Art. 1º- Ficam assim denominadas as ruas no Loteamento Vem Viver.

Rua 1 – Vereador José França Lopes

Rua 3 – Vereador Eliel Ferreira Leite

Rua 4 – Vereador Alexandre Chuery

Rua 5 – Vereador Armando de Almeida Camargo

Rua 6 – Vereador Avelino Comeron Peixe Filho

Rua 7 – Vereador Francisco José Dias Monteiro

Rua 9 – Vereador João Batista Alves de Oliveira

Rua 10 – Vereador Edison Oliveira Martho

Rua 11 – Vereador José Hélio Vanni Vieira

Rua 12 – Vereador Luiz dos Santos Duch

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

PROJETO DE LEI Nº 213/2022 - Página 2

Art. 2º - Ficam assim denominadas as avenidas no Loteamento Vem Viver.

Av. 2 – Pilar Ibarra Modenezi

AV. 8 – Vereador José Luiz Raccah

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 8 de novembro de 2022.

PROJETO DE LEI 0213/2022

Autoria: Tarzan

TARZAN

VEREADOR - UNIÃO BRASIL

PROFESSOR ANDREI

VEREADOR - PTB

AUREA ROSA

VEREADORA - PP

CELINHO ENGUE

VEREADOR - PDT

DÉBORA MARCONDES

VEREADORA - PSDB

GESSÉ ALVES

VEREADOR - PP

ROBERTO COMERON

VEREADOR - UNIÃO BRASIL

JULIO ATAÍDE

VEREADOR - PP

LAERCIO LOPES

VEREADOR - MDB

LUCINHA WOOLCK

VEREADORA - MDB

MARINHO NISHIYAMA

VEREADOR - PP

RONALDO PINHEIRO

VEREADOR - PP

SAULO LEITEIRO

VEREADOR - PSD

VANESSA GUARI

VEREADORA - PL

CHRISTIAN GALVÃO

VEREADOR - UNIÃO BRASIL